у

П О С Т А  Н О  В Л Е Н Й Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПЕРМСКОГО КРАЯ

J*'Y
✓ Г "\ . dfljh/ №_

Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на
территории Ординского
муниципального округа

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2013 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе», Постановлением
Правительства Пермского края от 09.09.2013 № 1190-п «О реализации на
территории Пермского края норм Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-
ФЗ «О рекламе», руководствуясь письмом Министерства промышленности и
торговли Пермского края от 28.06.2021 № 03-03-02-18-вн-208 о согласовании
проекта Схемы размещения рекламных конструкций на территории Ординского
муниципального округа, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории
Ординского муниципального округа Пермского края.

2. Проект размещен на официальном сайте Ординского муниципального
округа в разделе «Градостроительство» во вкладке «Схемы размещения
рекламных конструкций» по ссылке http://orda.permarea.ru/gds/marketing_chra/ .

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Ординского муниципального округа и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации к ^ ^ т ^ ^ ^ ^ н о г о  округа по вопросам ЖКХ,
инфраструктуры и градостроительс^а^рястцйш ^^.В .

И.п. главы муниципального о к р у га^ Л  / Ш  ■ —  У.А. Зотова

http://orda.permarea.ru/gds/marketing_chra/